○写

２９議第２２２号

平成３０年２月２８日

 箕輪町長  白 鳥 政 徳 様

                    箕輪町議会議長 木 村 英 雄

政策提言 「魅力的な動画で箕輪町を発信！」について

地方創生・人口減少対策等特別委員会で検討してきました標記につきまして、

下記のとおり政策提言します。

記

１．政策提言

  箕輪町の魅力を紹介するクオリティーの高い動画を制作し、デジタル・マ

ーケティングの手法により町に興味を持ってくれそうな人に向けて効果的に

広告し動画を観てもらい、箕輪町を知ってもらいます。

  また、動画から町や観光協会のホームページに誘導することができます。

ホームページのアクセスの解析により、箕輪町のどこに興味をもってくれた

か明確になるので、町の魅力アップを効果的に行うことができます。

  デジタル・マーケティングの手法を使い、いち早く「魅力的な動画で箕輪

町を発信！」することを政策提言します。